
Strana 1 / 2

Dodávka

Specifikace

GRIT GIC

Modul na valcové plochy

Kruhový brusný modul na průmyslové kruhové broušení
v sérii

74.017,00 CZK bez DPH

( 89.560,57 CZK s DPH)

Objednací císlo: 7 902 12 00 44 3

Podrobnosti

Pro průmyslové kruhové broušení trubek do
délky 6 m s volitelným trubkovým vedením.

\

Flexibilně při zpracování trubek o průměru od 10
do 130 mm.

\

Studený povrch a dlouhá životnost brusných
pásů při broušení za mokra v kombinaci s
chladicím a mazacím modulem GXW.

\

Možnost kombinace s pásovou bruskou GI 150
(2H)

\

Rychlouzávěr umožňující snadné přestavení bez
nářadí.

\

Plynule nastavitelná rychlost posuvu 0 až 2
m/min.

\

1 vodicí kolejnice, nylonová\ 1 vodicí kolejnice, mosazná\

1 CEE zástrčka (16 A)\

OBECNÉ SPECIFIKACE

Jmenovitý příkon 0,18 kW

Napětí 3 x 400/440V 50/60Hz

Trubky Ø 10 - 130 mm

Rozměr pásu 75/150 x 2 000 mm

Posuv 0 - 2 m/min

Hmotnost 65 kg



Strana 2 / 2

Obrázky aplikací


